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ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА

ВТОР ЦИКЛУС (МАГИСТАРСКИ) СТУДИИ:

1. Пријава за запишување

2. Уверение за положени испити

3. Потврда од факултетот за освоени кредити

4. Диплома за завршено вис ко образование и фотокопија

5. Извод од матична книга на родените

6. Уверение за државјанство

7. Фотокопија од лична карта

8. фотографии за индекс (

9 фотографии за досие (

o

)

. )
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6cm x 9cm

3cm x 4cm


